
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Apraksts
Rūpējieties par optimālām apstākļiem savā apkārtnē. Inteliģentais sensors
Gosund S6 precīzi mēra temperatūru un gaisa mitrumu - mērījumu rezultātus
varat atrast uz LCD ekrāna vai lietojumprogrammā telefonā vai planšetē.
Produkts ļauj izvēlēties mērvienību (°C vai °F) un sadarbojas ar citām
ierīcēm, iespējot automatizāciju. Tas ir arī saderīgs ar balss asistentiem
Google Assistant un Amazon Alexa.
S6 sensors ļauj izvēlēties temperatūras mērīšanas vienību - pieejamie
varianti ir °C un °F. Mainot iestatījumus, ierīce sinhronizēs datus ar
lietotni, ļaus saglabāt vēsturiskos datus, kas tiek rādīti uz ekrāna un
lietojumprogrammā. Jūs varat arī izvēlēties laika rādīšanas formātu (12
stundu vai 24 stundu).
Izbaudiet lielāku komfortu savā mājā. Ar lietojumprogrammas palīdzību varat
pieslēgt sensoru citām ierīcēm, lai automatizētu to darbību. Piemēram, ja
apkārtējās vides mitrums nokrīt zem noteikta līmeņa, varat uzstādīt
savietojamu gaisa mitrinātāju, lai tas automātiski ieslēdzas.
Sensors ir saderīgs ar gudrajiem asistentiem, piemēram, Amazon Alexa un
Google Assistant. Tātad, to varat kontrolēt ar savu balsi! Tagad, lai
uzzinātu temperatūru vai mitrumu izvēlētajā telpā, pietiek ar dažiem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

vārdiem.
Šis praktiskais sensors lieliski darbosies dažādās telpās. To varat
izmantot guļamistabā, bērna istabā vai siltumnīcā. Ja vēlaties, varat to
pakārt uz sienas vai vienkārši novietot uz galda vai plaukta. Ar to jūs
varat sekot līdzi un būt pārliecināts, ka jūsu izvēlētajā vidē valda
optimāli apstākļi.
Paredzētajā Gosund lietojumprogrammā varat apskatīt vēsturiskos datus par
temperatūru un mitrumu. Tos varat arī saglabāt gadu un nosūtīt uz savu e-
pasta adresi. Tomēr tas nav viss - lietojumprogramma piedāvā arī
brīdinājuma funkciju - ja temperatūra vai mitrums pārsniedz noteikto
līmeni, saņemsiet nekavējoties paziņojumu.
Zīmols Gosund
Modelis S6
Barošanas avots 3x AAA baterijas
Wi-Fi standarts 2,4 GHz IEEE 802.11 b/g/n
Temperatūras mērīšanas diapazons No -9,9°C līdz 60°C
Temperatūras mērīšanas precizitāte ±1°C
Mitruma mērīšanas diapazons 0% RH - 99% RH
Mitruma mērīšanas precizitāte ±5% RH
Izmēri 56 x 56 x 23 mm
Izgatavots Ķīnā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

